[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.02.2020
	№
	19-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский «О правилах содержания мест погребения и порядке деятельность общественных(ого) кладбищ(а) на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года
8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Приложение 2 постановления администрации сельского поселения Сентябрьский от 14.12.2017 № 196-па «О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности общественных(ого) кладбищ(а) на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»:
1.1. В Главу II Приложения 2 добавить пункт 6 следующего содержания:
6. Компенсация стоимости услуг, согласно гарантированному перечню услуг по погребению выплачивается при предоставлении свидетельства о смерти, справки о смерти, выданных органами записи актов гражданского состояния, платежного документа, подтверждающего оказание услуг, и справки с места работы о не выдаче компенсации на погребение.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения.

Глава поселения                                                                                             А.В. Светлаков